
UCHWAŁA Nr XXXIV/298/2021 

RADY GMINY W STRAWCZYNIE  

z dnia 26 maja 2021 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Strawczyn - Aneksu nr 1 do 

„Porozumienia w sprawie określenia zasad rozliczeń finansowych, w tym ponoszenia                

i rozliczania wkładu własnego pomiędzy Liderem a Partnerami w ramach Dotacji na 

wsparcie działania podmiotu realizującego Zintegrowane Inwestycje Terytorialne ze 

środków POPT 2014 – 2020, w latach 2020 – 2022” 

Na podstawie art. 74 ust.1 w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r.              

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz §1 pkt 1 

Części 1 Porozumienia z dnia 11 maja 2015 r. określającego zasady współpracy przy 

przygotowaniu i realizacji instrumentu Zintegrowane Inwestycje Terytorialne Kieleckiego 

Obszaru Funkcjonalnego, zmienionego Aneksem Nr 1 z dnia 27 maja 2015 r ( ze zm.) Rada 

Gminy w Strawczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Strawczyn – Aneksu nr 1 do Porozumienia                

w sprawie określenia zasad rozliczeń finansowych, w tym ponoszenia i rozliczania wkładu 

własnego pomiędzy Liderem a Partnerami wskazanymi w § 2 w ramach Dotacji na wsparcie 

działania podmiotu realizującego Zintegrowane Inwestycje Terytorialne ze środków POPT 

2014 – 2020, w latach 2020 – 2022. 

§ 2. Partnerami Porozumienia są gminy Kieleckiego Obszaru Funkcjonalnego, czyli: 

1. Miasto Kielce,  

2. Gmina i Miasto Chęciny,  

3. Miasto i Gmina Chmielnik,  

4. Miasto  i Gmina Daleszyce,  

5. Gmina Górno, 

6. Gmina Masłów,  

7. Gmina Miedziana Góra,  

8. Miasto i Gmina Morawica,  

9. Gmina Piekoszów,  

10. Miasto i Gmina Pierzchnica, 

11. Gmina Nowiny,  

12. Gmina Strawczyn,  

13. Gmina Zagnańsk.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strawczyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Gminy Strawczyn. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

        Grzegorz Stępień 


